

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมห้องให้บริการผู้ป่วยงานส่งเสริมสุขภาพ ตามแบบเฉพาะที่ จำนวน ๑ รายการ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลเกาะพีพี.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน ซ่อมแซมห้องให้บริการผู้ป่วยงานส่งเสริมสุขภาพ ตามแบบเฉพาะที่ จำนวน ๑ รายการ ณ โรงพยาบาลเกาะพีพี

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๒๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๑ แบบ ปร.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวนุชรี ศรีสุขใส พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาวลินดา ขนานใต้ พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓ นายอัครา โยธารักษ์ นายช่างโยธา	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ โรงพยาบาลเกาะพิพิธ อำเภอมือง จังหวัดกระบี่

ปร. 5

โครงการก่อสร้าง	ปรับปรุงห้องส่งเสริม				แบบเฉพาะที่
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลเกาะพิพิธ จ.กระบี่			เอกสารเลขที่	
วันที่ปรับราคา				พื้นที่อาคาร	0
ผู้ประมาณราคา	นายอัศรา โยธารักษ์ นายช่างโยธา			จำนวน	1 แห่ง
ผู้ปรับราคา					

* หลักเกณฑ์คำนวณราคากลาง ตามหนังสือ กระทรวงการคลัง ที่ กค 0421.5/ว 27 ลว. 30 มีนาคม 2555

FACTOR - F งานอาคาร เื่อนไข :- เงินล่วงหน้าจ่าย = 0 % - เงินประกันผลงานหัก = 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ = 7 %

$$\text{สูตร } F = D - ((D-E) * (A-B) / (C-B))$$

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม = 7 %

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างฐานราคชนิด			
		ไม่ต่อเติม	ต่อเติมไม้	ต่อเติม ค.ส.ล.	ต่อเติม คอร.
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน		0	0	0.00
	1.1 กลุ่มงานที่ 1				
	ค่าวัสดุและแรงงานหมวดงานก่อสร้าง(ทุน)	66,488.50	0	0	0.00
	ค่า Factor-Fงานอาคาร	1.3074	0	0	0.00
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1 รวมค่า Factor-F	86,927.06	0	0	0.00
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์				
	2.1กลุ่มงานที่ 2				
	งานครุภัณฑ์จัดหา	0.00	0	0	0.00
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 7%	0.00	0	0	0.00
	รวมค่างานรวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 7%	0.00	0	0	0.00
3	ค่างานส่วนที่ 3				
	3.1ค่าใช้จ่ายพิเศษ				
	(ค่าขนส่งพื้นที่ เกาะพิพิธ)	33,141.11			
	(ค่าแรงพื้นที่ เกาะพิพิธ)				
สรุป	รวมค่างานก่อสร้าง (1)+(2)+(3)	120,068.18	0	0	0
	ค่าก่อสร้างโดยประมาณ	120,000.00	0	0	0.00

ตัวอักษร

หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..........กรรมการ

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายอัศรา โยธารักษ์)

นายช่างโยธา

สรุป บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ส่วนราชการ โรงพยาบาลเกาะพีพี อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

ปร.4

โครงการก่อสร้าง	ปรับปรุงงานส่งเสริม	แบบเฉพาะที่	
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลเกาะพีพี อ.เมือง จ.กระบี่		
ผู้ประมาณการ	นายอัครา โยธารักษ์	วันที่ประมาณราคา	จำนวน 1 แห่ง

ลำดับ	สรุปหมวดงาน	งานอาคาร	งานครุภัณฑ์จัดทา	หมายเหตุ
		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	ค่าวัสดุและค่าติดตั้ง	
	สรุปราคาค่าวัสดุและแรงงาน			
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน			
1	กลุ่มงานที่ 1			
	1.หมวดงานโครงสร้างทั่วไป			
1.1	งานโครงสร้างทั่วไป	40,108.50		
1.2	งานรื้อถอน	-		
1.3	งานโครงหลังคา	-		
1.4	งานประตู	6,000.00		
	2.หมวดงานสถาปัตยกรรม			
2.1	งานทาสีและพื้น	13,930.00		
2.2	งานฝ้าเพดาน	3,750.00		
2.3	งานระบบไฟฟ้า	2,700.00		
	รวมค่างานกลุ่มงานที่1	66,488.50		
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ			
2	กลุ่มงานที่ 2			
2.1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	-		
2.2	งานครุภัณฑ์จัดจ้าง	-		
	รวมค่างานกลุ่มงานที่2	0.00		
	ส่วนที่3ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด			
3.1	ค่าขนส่งพื้นที่กันดาน เกาะพีพี	26,693.00		
3.2	ค่าแรงพื้นที่กันดาน คิด20%ของค่าแรง	6,448.11		
	รวมค่างานกลุ่มงานที่3	33,141.11		

คงชื่อ.....^{นอ}.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....^{นอ}.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....(นายอัครา โยธารักษ์) กรรมการ
 นายช่างโยธา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ส่วนที่1 ค่างานต้นทุน							
	กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้าง							
1	หมวดงานโครงสร้างทั่วไป							
	1.1งานโครงสร้างทั่วไป							
1	งานรื้อผนังก่ออิฐฉาบปูนพร้อมหน้าต่าง	20.00	ตร.ม.	-	-	40.00	800.00	800.00
2	งานคอนกรีตโครงสร้างพื้นและถมดิน	10.00	ตร.ม.	-	-	1,600.00	16,000.00	16,000.00
	-ปูนซีเมนต์ปูนถุงสี่อ	15.00	กะสอบ	155.00	2,325.00	-	-	2,325.00
	-ทรายหยาบ	5.00	ลบ.ม.	467.20	2,336.00	-	-	2,336.00
	-หินย่อยเบอร์ 2	3.00	ลบ.ม.	607.48	1,822.44	-	-	1,822.44
3	ก่ออิฐผนังมวลเบา	20.00	ตร.ม.	-	-	56.00	1,120.00	1,120.00
	-อิฐมวลเบา	150.00	ก้อน	18.00	2,700.00	-	-	2,700.00
	-ปูนก่อมวลเบา	22.00	ก.ส	170.00	3,740.00	-	-	3,740.00
	-ปูนฉาบมวลเบา	10.00	ก.ส	99.00	990.00	-	-	990.00
4	งานเหล็ก							
	- RB 6	17.76	กก.	22.15	393.38	4.10	72.82	466.20
	- RB 9	29.94	กก.	21.24	635.93	4.10	122.75	758.68
5	งานไม้แบบ	15.00	ตร.ม.	320.00	4,800.00	133.00	1,995.00	6,795.00
6	ลวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	43.93	131.79	-	-	131.79
7	ตะปู	3.00	กก.	41.13	123.39	-	-	123.39
	รวม (1.1)				19,997.93		20,110.57	40,108.50
	1.2 งานประตู							
1	ย้ายประตูและหน้าต่างเดิมติดตั้งใหม่	3.00	ชุด	-	-	2,000.00	6,000.00	6,000.00
	รวม (1.2)				-		6,000.00	6,000.00
	1.3 งานทาสีและพื้น							
1	พื้นปูกระเบื้องขนาด 12"x 12" แบบเดิม	10.00	ตร.ม.	600.00	6,000.00	180.00	1,800.00	7,800.00
3	ทาสีฝ้าเพดาน	10.00	ตร.ม.	30.00	300.00	30.00	300.00	600.00
5	ทาสีสีลึกลับ 100% ชนิดแวว	70.00	ตร.ม.	45.00	3,150.00	34.00	2,380.00	5,530.00
	รวม (1.3)				9,450.00		4,480.00	13,930.00
	1.4 งานฝ้าเพดาน							
1	ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดโครงเคร่าเหล็กชุบ	10.00	ตร.ม.	300.00	3,000.00	175.00	750.00	3,750.00

ลงชื่อ..... กรรมการ
ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายอัครา โยธารักษ์)
นายช่างโยธา

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องส่งเสริม

ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเกาะพีพี จังหวัดกระบี่

แบบเฉพาะที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	สังกะสี No.26 ฉาบเรียบ							
	รวม (1.4)				3,000.00		750.00	3,750.00
	1.5 งานระบบไฟฟ้า							
1	ระบบไฟ	6.00	ชุด	300.00	1,800.00	150.00	900.00	2,700.00
	รวม (1.5)				1,800.00		900.00	2,700.00
	รวม (1)(2)				34,247.93		32,240.57	66,488.50

ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....
 (นายอัศรา โยธารักษ์)
 นายช่างโยธา

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงห้องส่งเสริม
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเกาะพีพี จังหวัดกระบี่

แบบเฉพาะที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าขนส่ง	
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษ				
	กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้าง				
1	หมวดงานโครงสร้างทั่วไป				
	1.1งานโครงสร้างทั่วไป				
2	งานค่ออิฐถือปูนโครงสร้าง	0.00	ลบ.ม.	-	-
	ปูนซีเมนต์ (50 กก.)	15.00	ถุง	60.00	900.00
	ทรายหยาบ (0.57 ลบ.ม.)	5.00	ลบ.ม.	1,750.00	8,750.00
	หิน 1-2 (1.09 ลบ.ม.)	3.00	ลบ.ม.	1,850.00	5,550.00
	อิฐมวลเบา	150.00	ถุง	12.00	1,800.00
	ปูนก่อมวลเบา	22.00	ถุง	40.00	880.00
	ปูนฉาบมวลเบา	10.00	ถุง	40.00	400.00
3	งานเหล็ก				
	- RB 9 มม.	6.00	เส้น	12.00	72.00
	- RB 6 มม.	8.00	เส้น	10.00	80.00
4	งานไม้แบบ	8.00	ตร.ม.	50.00	400.00
5	ลวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	1.00	3.00
6	ตะปู	3.00	กก.	1.00	3.00
	รวม (1.1)				18,838.00
	1.2 งานทาสีและพื้น				
1	พื้นปูกระเบื้องขนาด 12"x12" (ระบุสีภายหลัง)	15.00	ตร.ม.	60.00	900.00
	ปูนซีเมนต์	23.00	ถุง	60.00	1,380.00
	ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	1,750.00	3,500.00
2	ทาสีฝ้าเพดาน (70 ตร.ม.)(ถึง 18 ลิตร)	1.00	ถัง	100.00	100.00
4	ทาสีคัลลิก 100% ชนิดแฉว(ถึง 18 ลิตร)	1.00	ถัง	100.00	100.00
	สีรองพื้นและสีจริง(ถึง 18 ลิตร)	1.00	ถัง	100.00	100.00
	รวม (1.2)				6,080.00
	1.3 งานฝ้าเพดานและไฟฟ้า				
1	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด(34 แผ่น)	6.00	แผ่น	100.00	600.00
2	โครงคร่าวฝ้าเพดาน ซีลาย	40.00	เส้น	15.00	600.00

ลงชื่อ.....
ลงชื่อ.....
ลงชื่อ.....
(นายอัศรา โยธารักษ์)
นายช่างโยธา

3	ฉากสังกะสี	25.00	เส้น	15.00	375.00
4	ปูนฉาบฝ้าเพดาน	1.00	เส้น	50.00	50.00
5	กิปส์ฉาบฝ้า	1.00	มัด	50.00	50.00
6	โคมหน้าอศลิศครอบสีขาว 2x36 w(LED)ฝ้าฝ้า	2.00	ชุด	50.00	100.00
	รวม (2.2)				1,775.00
	รวม (1)(2)				26,693.00

ลงชื่อ.....^{นพ}.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....^{วิวัฒน์}.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....^{นายอัศรา โยธารักษ์}.....กรรมการ
 นายช่างโยธา